
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 8:20:12

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI EASY CREATOR MONKEYPOD

Cena celkem: 1 158 Kč
 (bez DPH: 957 Kč)
Běžná cena: 1 274 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: KAMR06001
Part No.: 23154
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Easy Creator MonkeyPod – kreativní v každé situaci
Stativ  Rollei  Easy  Creator  MonkeyPod  je  všude  tam,  kde  potřebujete  zachytit  daný  okamžik.  Snímejte  svoje
dobrodružství  kreativně,  z  různých  úhlů,  a  přitom bezpečně.  Tento  stativ  se  stane  nepostradatelným společníkem a
praktickým příslušenstvím pro smartphony, akční kamery a fotoaparáty. Díky flexibilním nohám stativ Rollei Easy Creator
MonkeyPod uchytíte takřka kdekoli – na větev stromu, zábradlí, sloup apod.



Gumové zakončení nožek zajistí stabilitu na vodorovné povrchu a bezpečí pro vaše foto zařízení. Ostatně samotná nosnost
až 2 kg zajistí  využití  řady přístrojů.  Konstrukce vám umožní  rychlou a jednoduchou transformaci ze stativu do selfie
tyče,  čímž získáte  další  možnosti  perspektivy  pro  své  snímky.  Snadné  bezdrátové ovládání  podporuje  technologie
Bluetooth s dosahem až 10 metrů.

Rollei Easy Creator MonkeyPod

Flexibilní Rollei Easy Creator MonkeyPod stativ s dálkovým ovládáním určený pro smartphony, akční kamery a fotoaparáty.
Díky ohebným nohám můžete stativ upevnit prakticky kamkoliv a vytvářet kreativní záběry z jakéhokoli úhlu. 360° kulová
hlava umožňuje přesné zaměření a stativ je vybaven Cold Shoe adaptérem (sáňky), který umožňuje připojení osvětlení nebo
mikrofonu. Teleskopická tyč nabízí extra dosah pro zajímavé perspektivy. Stativ disponuje odnímatelným držákem,



takže jej lze používat i jako stolní stativ s maximální flexibilitou. S univerzální kompatibilitou je ideální pro smartphony,
akční kamery i digitální fotoaparáty. Díky kompaktní velikosti a nízké hmotnosti je skvělým doplňkem pro fotografy v terénu i
vloggery.

2 režimy použití - selfie tyč a stativ
Flexibilní nohy pro upevnění kamkoli a záběry z jakéhokoli úhlu
360° kulová hlava & Cold Shoe adaptér příslušenství (LED světlo, mikrofon apod.)
Teleskopická tyč pro extra dosah a zajímavé perspektivy
Odnímatelný držák využitelný samostatně jako stolní stativ
Univerzální kompatibilita se smartphony, akčními kamerami i fotoaparáty
Bezdrátové ovládání pomocí Bluetooth s dosahem 10 m
Nosnost až 2 kg pro širokou škálu zařízení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: flexibilní stativ s dálkovým ovládáním
Kompatibilita: smartphony s Android 4.4 nebo iOS 5.1 nebo novější, akční kamery, digitální fotoaparáty
Maximální zatížení: 2 kg
Minimální výška: 25 cm
Maximální výška: 46 cm
Rozměry ve složeném stavu: 34 × 5,2 × 5,7 cm
Hmotnost: 369 g
Materiál: hliníková slitina kombinovaná s plastem a TPE
Rozsah upevnění telefonu: 6,5 - 9,5 cm
Dálkové ovládání: Bluetooth 5.2/5.4 s dosahem 10 m
Napájení dálkového ovládání: 3,0 V (1× baterie typ CR2032)
Připojení: univerzální 1/4" závit, Cold-Shoe adaptér

10 důvodů, proč si koupit zařízení Easy Creator MonkeyPod

1. Flexibilní nohy - Snadno připevnitelné kdekoli pro kreativní záběry z jakéhokoli úhlu.
2. Kulová hlava 360° - Umožňuje přesné nastavení a obsahuje držák pro další příslušenství, jako jsou světla nebo
mikrofony.
3. Teleskopická tyč - Vysouvá se pro větší dosah, což umožňuje jedinečné a dynamické perspektivy.
4. Všestranné použití - Funguje jako stativ i jako ruční stabilizátor a poskytuje flexibilitu pro různé styly fotografování.
5. Univerzální kompatibilita - Bez problémů funguje s chytrými telefony, akčními kamerami i standardními fotoaparáty.
6. Kompaktní a lehký - Snadno se přenáší a skladuje, takže je ideální pro cestování a tvorbu obsahu na cestách.
7. Dálkové ovládání - Součástí je dálkové ovládání Bluetooth (dosah až 10 m) pro fotografování bez použití rukou.
8. Odolná konstrukce - Vyrobeno z hliníkové slitiny v kombinaci s plastem a TPE pro dlouhou životnost.
9. Pevný úchop a stabilita - Pružné nohy zajišťují bezpečné a stabilní použití na nerovném povrchu nebo při obtočení
kolem předmětů.
10. Vylepšený tvůrčí potenciál - Ideální pro vlogery, fotografy a tvůrce obsahu, kteří hledají multifunkční stativ.

10 případů použití zařízení Easy Creator MonkeyPod

1. Vlogging a Live Streaming - Ideální pro stabilní a flexibilní úhly kamery při nahrávání obsahu.
2. Cestovní fotografie - Kompaktní a lehký fotoaparát je ideální pro pořizování úžasných snímků na cestách.
3. Sportovní záběry - Pro dynamické akční záběry ji bezpečně připevněte na zábradlí, kola nebo stromy.
4. Virtuální schůzky s videohovory - Použijte jej jako stolní stativ pro profesionálně vypadající videohovory.
5. Selfies a Skupinové fotografie - S přiloženým dálkovým ovladačem Bluetooth je pořizování dokonalých skupinových
snímků snadné.
6. Časosběrná fotografie s dlouhou expozicí - Udržujte fotoaparát stabilní pro snímky s dlouhou expozicí nebo
časosběrná videa.
7. DIY a How-To Videa - Ideální pro natáčení tutoriálů, unboxingu nebo instruktážního obsahu.
8. Venkovní natáčení - Připevněte ji na větve stromů, ploty nebo sloupy a získejte jedinečné venkovní perspektivy.
9. Food a Produktová fotografie - Skvělé pro tvorbu obsahu bez použití rukou pro sociální média nebo marketing.
10. Podcasting a Rozhovory - Umístěte telefon nebo fotoaparát tak, abyste získali nahrávky v kreativní a profesionální



kvalitě.


